СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва
РЕШЕНИЕ
внеочередной 17-ой  сессии
с. Толмачево

"29" июня 2022г.                                                                                                                    № 116
О принятии правил  благоустройства и содержания территории Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 31.07.2020 № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 247-ФЗ), частью 6.1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 485-ОЗ «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными правовыми актами обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной экономической  деятельности, обязанности для субъектов инвестиционной деятельности, установлении и оценке применения установленных ими обязательных требований и экспертизы муниципальных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», руководствуясь Уставом  сельского поселения Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Принять правила  благоустройства и содержания территории Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Толмачевского сельсовета от 13.11.2018г. №167 "Об утверждении Правил благоустройства территории Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области".
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Опубликовать данное решение в газете «Новосибирский район – территория развития» и на официальном сайте администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского  района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Толмачевского сельсовета

Новосибирского района
Новосибирской области                                                                               И.Г. Вьюгова

Глава  Толмачевского сельсовета

Новосибирского района
Новосибирской области                                                                               В.А. Сизов